Casella — Pietro Buzzo taglia pietra ha pagato nelle mani
del Sig. Alessandro Casella

Michel Rigollo — Andrea Muschio — Andrea Guasso (Guzzo) — Francesco Bettino — Capitan

Nicolao Ramello — Dom. Bernardi — Bern. Casella — Rocho Solar ha promiso di dar per
la capela due mila cinquecento matoni. — Antoni Scarone 2500 m. overo il loro valore —. Antoni

Risina 4000 — Giov. M. Cancro Bancheto lire 30 — Doni. Stalli (Aostalli) Marcantoni
Lombardo ¦— Antoni Scala — Antoni Ando — G. Zambello — Antoni Gianollo — Filippo Pascrra
—- Antonietto Casagranda — A. Scala — Lorenzo Bianchino — Andrea Corte — Giacomo Rezzo